Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No258, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  servidora  para  deslocamento
até  os  municípios  de  Oiapoque/AP  e
Calçoene/AP, no período de 07/02/2022 a
09/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.01.28.3330-14-DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar a servidora  BIANCA MATOS DE ALMEIDA, Coordenadora
da  Divisão  de  Engenharia  e  Fiscalização/DPE-AP, para  deslocamento  até  os
municípios  de  Oiapoque/AP  e  Calçoene/AP,  no  período  de  07/02/2022  a
09/02/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No259, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  servidor  para  visita  ao  município  de
Amapá/AP no período de 07/02/2022 a 09/02/2022.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.02.3388-12/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar o servidor  MÁRIO HILBERTO FREITAS FREIRE, Chefe do
Departamento de Transportes/DPE-AP, para visita ao município de Amapá/AP,
no período de 07/02/2022 a 09/02/2022, para realizar instalação de centrais de
ar na sede da Defensoria Pública do Estado do Amapá no referido município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No260, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa servidor para auxiliar servidor da
DPE/AP,  em  visita  ao  município  de
Amapá/AP,  no  período  de  07/02/2022  a
09/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.02.3387-12/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor FRANCISCO FONSECA DOS SANTOS, para
auxiliar  servidor  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá  em  visita  ao
município de Amapá/AP, no período de 07/02/2022 a 09/02/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No261, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa servidor para auxiliar servidor da
DPE/AP,  em  visita  aos  municípios  de
Calçoene/AP  e  Oiapoque/AP,  no  período
de 07/02/2022 a 09/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.02.3386-12/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar o servidor DIÓGENES ELESBÃO DA SILVA JUNIOR, para
auxiliar servidora da Defensoria Pública do Estado do Amapá em visita aos
municípios  de  Calçoene/AP  e  Oiapoque/AP,  no  período  de  07/02/2022  a
09/02/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 262, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  servidor  para  auxiliar  servidora
da  DPE/AP,  em  visita  ao  município  de
Calçoene/AP no dia 31/01/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.01.28.3335-12 /DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor FRANCISCO FONSECA DOS SANTOS, para
auxiliar  servidora  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá  em visita  ao
município de Calçoene/AP no dia 31/01/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, com efeitos
retroativos a contar de 31/01/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº263, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  servidora  como  fiscal  do
processo  nº  2021.09.27.100-21  com  a
empresa COMPANHIA DE ÁGUA e ESGOTO
DO AMAPÁ – CAESA.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora FRANCIKELLY PONTES MESQUITA, Assessor
Técnico Nível I – Secretaria Geral e Protocolo da DPE/AP, para atuar como fiscal
do  processo  nº  2021.09.27.100-21–  DPE-AP,  da  empresa  COMPANHIA  DE
ÁGUA E ESGOTO DO AMAPÁ - CAESA, que trata do fornecimento de Água e
Esgoto  do  prédio  Sede  e  demais  Núcleos  Regionais  e  futuras  inclusões,
alterações ou substituições da Defensoria Pública do Estado do Amapá,  com
vigência de 01/01/2022 a 31/12/2022.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos  a contar de 01/01/2022.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº264, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  a  servidora  como  fiscal  do
processo  nº  2021.12.29.177-21  com  a
empresa COMPANHIA  DE  ELETRICIDADE
DO AMAPÁ – CEA.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora FRANCIKELLY PONTES MESQUITA, Assessor
Técnico Nível I – Secretaria Geral e Protocolo da DPE/AP, para atuar como fiscal
do  processo  nº  2021.12.29.177-21–  DPE-AP,  da  empresa  COMPANHIA  DE
ELETRICIDADE DO AMAPÁ -  CEA,  que  trata  do  fornecimento  de  energia
elétrica  do  prédio  Sede  e  demais  Núcleos  Regionais  e  futuras  inclusões,
alterações ou substituições da Defensoria Pública do Estado do Amapá,  com
vigência de 01/01/2022 a 31/12/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos a contar de 01/01/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No265, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publiciza  deslocamento do  defensor
público José Rodrigues dos Santos Neto,
até  as  cidades  de  Brasília/DF  e
Salvador/BA, no período de 14/02/2022 a
18/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.03.3401-14 DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar o deslocamento do defensor público JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS NETO,  da  sede  de  suas  atividades,  Macapá/AP,  até  as  cidades  de
Brasília/DF e Salvador/BA, no período de 14/02/2022 a 18/02/2022, para visita
institucional  aos  gabinetes  parlamentares  para  apresentação  da  cartilha  de
projetos da Defensoria Pública do Estado do Amapá/AP e participação na  59ª
Reunião Ordinária do Conselho Nacional das Defensoras e Defensores Públicos
Gerais (CONDEGE).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No266, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa,  extraordinariamente,  defensora
pública  para  acumular  o  exercício  das
atribuições  da  8ª  Defensoria  Pública
Criminal  de  Macapá  –  Violência
Doméstica,  no período de  14/02/2022 a
18/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.07.3430-12 DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  A  defensora  pública  LARISSA  JOBIM  JORDÃO,  acumulará
extraordinariamente o  exercício  das  atribuições  da  8ª  Defensoria  Pública
Criminal  de  Macapá  –  Violência  Doméstica,  no  período  de  14/02/2022  a
18/02/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No267, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publiciza  deslocamento do  defensor
público Ronald da Luz Barradas Junior, até
as cidades de  Brasília/DF e Salvador/BA,
no período de 14/02/2022 a 18/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.07.3427-14 DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  o  deslocamento  do  defensor  público RONALD  DA  LUZ
BARRADAS JUNIOR, da sede de suas atividades, Macapá/AP, até as cidades de
Brasília/DF e Salvador/BA, no período de 14/02/2022 a 18/02/2022, para visita
institucional  aos  gabinetes  parlamentares  para  apresentação  da  cartilha  de
projetos da Defensoria Pública do Estado do Amapá/AP e participação na  59ª
Reunião Ordinária do Conselho Nacional das Defensoras e Defensores Públicos
Gerais (CONDEGE).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 11

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No268, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dá  publicidade  aos  dias  de  folga  de
defensora  pública  e  designa  defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  1ª
Defensoria Pública de Laranjal do Jari.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.04.3417-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  05  (dois)  dias  de  folga  da  defensora  pública  JULIANA
MENDEZ MONTEIRO, que exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública de
Laranjal do Jari, nos dias 07/03/2022, 08/03/2022, 09/03/2022, 10/03/2022 e
11/03/2022.

Art. 2º.  A defensora pública FABIANA ANÉZIA CUNHA DE PAULA acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública  JULIANA
MENDEZ MONTEIRO,  na  1ª  Defensoria  Pública  de  Laranjal  do  Jari,  nos  dias
207/03/2022, 08/03/2022, 09/03/2022, 10/03/2022 e 11/03/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 12

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No269, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa,  extraordinariamente,  defensora
pública  para  acumular  o  exercício  das
atribuições  da  1ª  Defensoria  Pública  do
Tribunal do Júri de Macapá, no período de
14/02/2022 a 18/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.07.343512 DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  A  defensora  pública  JULIA  LAFAYETTE  PEREIRA acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da 1ª Defensoria Pública do
Tribunal do Júri de Macapá, no período de 14/02/2022 a 18/02/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 13

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No270, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Estabelece  preceptorias  de  defensora
pública  nos  Núcleos  Especializados  da
DPE/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o curso de formação da nova defensora pública da DPE/AP,
proposto pela Escola Superior da Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o  art.  13,  inciso  XVI  da  Lei  Complementar  Estadual
nº121/2019,

CONSIDERANDO o art. 56 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  - Estabelecer  que  a defensora  pública  Silvia  Pittigliani cumprirá
preceptoria,  sob  supervisão  da  defensora  pública  Mariana  Santos  Leal
Albuquerque,  no  Núcleo Especializado de Execução Penal - Macapá/AP,  nos
dias 10/02/2022 e 11/02/2022.

Art.  2º  - Estabelecer  que  a defensora  pública  Silvia  Pittigliani cumprirá
preceptoria, sob supervisão da defensora pública  Elena de Almeida Rocha,
no  Núcleo  Especializado  de  Família  -  Macapá/AP,  nos  dias  14/02/2022  e
15/02/2022.

Art.  3º  - Estabelecer  que  a defensora  pública  Silvia  Pittigliani cumprirá
preceptoria,  sob  supervisão  da  defensora  pública  Julia  Lafayette Pereira,
Núcleo  Especializado  Criminal  - Macapá/AP,  no  período  de  16/02/2022  a
18/02/2022.

Art.  4º  - Estabelecer  que  a defensora  pública  Silvia  Pittigliani cumprirá
preceptoria, sob supervisão da defensora pública Camila Batista Gonçalves,
no  Núcleo  Especializado  de  Atendimento  à  Criança  e  ao  Adolescente  –
Macapá/AP, nos dias 21/02/2022 e 22/02/2022.

Art.  5º  - Estabelecer  que  a defensora  pública  Silvia  Pittigliani cumprirá
preceptoria,  sob  supervisão  do  defensor  público Marcio  Fonseca  Costa
Peixoto,  no  Núcleo  Especializado Cível  de  Macapá/AP,  no  período  de
23/02/2022 a 25/02/2022.

Art.  6o -  As  preceptorias  consistirão  em  auxílio,  supervisionado,  no
cumprimento  das  atribuições  da  designação,  incluindo  peticionamento,

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 14

audiência, atendimentos, leitura de intimações e outros atos que os defensores
públicos designados como preceptores julgarem necessários.

Art. 7º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 07 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 15

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 0023
Página 16

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2022-02-07T14:44:34-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:44:49-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:44:59-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:08-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:17-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:26-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:37-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:48-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:45:58-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:46:07-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:46:17-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:46:27-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:46:38-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-07T14:46:51-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253